
Орган местного самоуправления 

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

(Средняя школа № 19) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2023 год          № 275 

 

Каменск-Уральский городской округ 

 

О режиме работы школы 01.09.2023 г. 

 

В связи с праздничными мероприятиями, посвященными 1 сентября, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить дежурным администратором 01.09.2023 г. Черноскутову 

О.А., заместителя директора по УВР. 

2. Установить время работы дежурного администратора Черноскутовой 

О.А. с 7.00 до 15.00 ч. 

3. Установить время начала работы педагогических работников – 9.00 ч. 

4. Установить расписание мероприятий: 

- 9.45-10.00 ч. – построение обучающихся на линейку без входа в школу; 

ответственные – Гайнутдинов Д.Ш., Шаймарданов В.З. 

- 10.00-10.30 – торжественная линейка; 

- 10.30-10.45 – вход в школу; 

- 10.45-11.15 – Урок знаний; 

- 11.25-12.05 – организационный классный час; 

- выход из школы: 1 этаж – 12.00 ч., 2 этаж – 12.05 ч., 3 этаж – 12.10 ч. 

5. Назначить дежурными на этажах во время уроков и на переменах: 

- 1 этаж – Гайнутдинов Д.Ш., Шаймарданов В.З. 

- 2 этаж – Плотникова Н.А.; 

- 3 этаж – Неугодникова А.В. 

 

6. В случае дождя организовать проведение мероприятий:  

- вход в школу в 09.45 ч.: начальная школа – выход № 2, дежурные – 

Черноскутова О.А., Гайнутдинов Д.Ш.; основная и старшая школа – выход № 

1, дежурные – Мальцева И.В., Шаймарданов В.З. 

параллели 1, 4, 5, 9, 10, 11-х классов: 

- 10.00 – вход в спортивный зал; 

- 10.00-10.30 – торжественная линейка; 



- 10.40-11.10 – Урок знаний; 

- 11.20-12.00 – организационный классный час; 

- выход из школы: 1, 2 этаж – 12.00 ч., 3 этаж – 12.05 ч. 

параллелях 2, 3, 6, 7, 8-х классов: 

- 10.00-10.40 – Урок знаний; 

- 10.50-11.30 – организационный классный час; 

- выход из школы: 1 этаж – 11.25 ч., 2, 3 этаж – 11.30 ч. 

 

 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор       С.А. Рязанцева 

 


		2023-08-30T16:05:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19"
	Я являюсь автором этого документа




